

# **Dearch ApS**

**Horsensvej 72E, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 41 94 33 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

---

Danni Paul Nicolaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dearch ApS  
Horsensvej 72E  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 94 33 94  
Stiftet: 14. december 2020  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Danni Paul Nicolaisen

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at lave design- og arkitektløsninger til byggeprojekter, samt udførelse heraf, til private, kommercielle og offentlige projekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 969.046 mod 5.274.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.993.874 mod 127.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	14/12 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>969.046</b>	<b>5.274.632</b>
1 Personaleomkostninger	-4.494.081	-2.072.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.470	-84.395
Andre driftsomkostninger	-30.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.756.505</b>	<b>3.117.329</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.719
Andre finansielle indtægter	3.182	734
Nedskrivning af finansielle aktiver	-63.250	-2.241.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.062	-78.242
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.020.635</b>	<b>802.682</b>
3 Skat af årets resultat	26.761	-675.410
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.993.874</b>	<b>127.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	127.272
Disponeret fra overført resultat	-3.993.874	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.993.874</b>	<b>127.272</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Erhvervede rettigheder	35.559	65.343
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.559</u>	<u>65.343</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	623.008	410.774
5	Indretning lejede lokaler	225.130	289.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>848.138</u>	<u>700.224</u>
6	Deposita	214.890	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.890</u>	<u>200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.098.587</u></b>	<b><u>965.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	218.038
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>218.038</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.473	2.014.693
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.308.533	1.830.240
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	583.455	627.098
	Andre tilgodehavender	36.169	153.000
	Periodeafgrænsningsposter	11.667	52.951
	Tilgodehavender i alt	<u>3.172.297</u>	<u>4.677.982</u>
	Likvide beholdninger	1.875	11.938
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.174.172</u></b>	<b><u>4.907.958</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.272.759</u></b>	<b><u>5.873.525</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.866.602	127.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.826.602</b>	<b>167.272</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.761
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>26.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	209.738	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	209.738	0
8 Kortfristet del af langfristet gæld	44.998	0
Gæld til pengeinstitutter	1.474.986	1.471.925
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.317.113	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.271.469	2.438.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	743.730	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.269	152.269
Selskabsskat	0	648.649
Anden gæld	1.008.058	967.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.889.623	5.679.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.099.361</b>	<b>5.679.492</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.272.759</b>	<b>5.873.525</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	127.272	167.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.993.874	-3.993.874
	<b>40.000</b>	<b>-3.866.602</b>	<b>-3.826.602</b>



## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	14/12 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.141.514	1.943.928
Pensioner	286.751	107.030
Andre omkostninger til social sikring	65.816	21.950
	<b>4.494.081</b>	<b>2.072.908</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.626	0
Andre finansielle omkostninger	199.436	78.242
	<b>204.062</b>	<b>78.242</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	648.649
Årets regulering af udskudt skat	-26.761	26.761
	<b>-26.761</b>	<b>675.410</b>
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	89.350	0
Tilgang i årets løb	0	89.350
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>89.350</b>	<b>89.350</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-24.007	0
Årets afskrivninger	-29.784	-24.007
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-53.791</b>	<b>-24.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>35.559</b>	<b>65.343</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	439.001	321.611
Tilgang	599.600	0
Afgang	-280.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>758.601</b>	<b>321.611</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	28.227	32.161
Årets afskrivninger	107.366	64.320
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>135.593</b>	<b>96.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>623.008</b>	<b>225.130</b>

### 6. Deposita

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
Tilgang i årets løb	214.890	200.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>214.890</b>	<b>200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>214.890</b>	<b>200.000</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	2.308.533	1.830.240
Aconto faktureringer	-2.317.113	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-8.580</b>	<b>1.830.240</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.308.533	1.830.240
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-2.317.113	0
	<b>-8.580</b>	<b>1.830.240</b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	254.736	44.998	209.738	0
	<b>254.736</b>	<b>44.998</b>	<b>209.738</b>	<b>0</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.475 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på 180 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.286 t.kr.

Øvrige eventualforpligtelser:

Der er overfor søsterselskab fremsat mangelskrav i forbindelse med overdragelse af Duevej 15D og Duevej 15E. Det er for nuværende uvist, hvad tvisten kan betyde for selskabets økonomi, da modparten endnu ikke har fremsendt en kravskrivelse med beløb.

Indregnet i debitorer med 58 t.kr. samt yderligere indregnet avance på igangværende arbejder med 1.214 t.kr. er der fra en debitor gjort indsigelse fra debitoren, og i tillæg hertil har debitoren fremsat en række mangelskrav mod selskabet. Der forhandles p.t. forlig i sagen.

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4XN ApS, CVR-nr. 37 20 86 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.